
この欄には必ず税額通知書の指定番号をご記入ください。

令和　  　年　 　 月　 　 日 提出

　
令和 ◎ 年

◎（エ）異動後の未徴収税額の徴収で、該当する太枠内をご記入ください。

(ア)
特別徴収税額

(年税額)

円

高畠町大字高畠９９９９番地　　

個人番号又は法人番号

特別徴収義務者指定番号

※退職日が１月１日から４月３０日の
間の方については、本人の申し出がな
い場合であっても、必ず「2.一括徴
収」をお選びください。

一括徴収
の理由

担
当

吾妻

(旧姓　   　  　)

高畠　一郎

　高畠町役場より、本人宛に納税通知
書をお送りいたしますので、その旨を
本人にお知らせください。
　なお、旧住所欄と合わせて現住所欄
も必ず記入してください。

36,000
12,000

円個 人 番 号

(イ)
徴収済額

(ウ)
未徴収税額
(ア)-(イ)

１０００００１

この届出書に応答
する係、氏名並び
に電話番号

係

置賜　太郎

総務課人事係

0238-52-0000 内線 123

高  畠  町  長   殿

(

特
別
徴
収
義
務

者

)

給
与
支
払
者

氏名

電話

氏　　名
(名    称)

所 在 地
〒〒９９２－○○○　　　　　

に係る給与所得者異動届出書
特 別 徴 収

給与支払報告

　○○□□　株式会社

旧 住 所

現 住 所

　一括徴収した税額　　　　　　　円は、
　　　月分（　　月　　日の納期限）で納入する。

株式会社　△△◇◇

給　　　　与　　　　所　　　　得　　　　者

山形県米沢市金池9999番地

　1.異動が12月31日までで申出があったため。

　2.異動が1月1日以降で、
　　　　　　特別徴収の継続希望がないため。

　☆月　△日
円

６月分から
９月分まで

2.一括徴収の場合1.特別徴収継続の場合 納入書の要否
（　要・不要　）

※新規事業所のみ記入

新
特
別
徴
収
義
務
者

所在地

フリガナ

名　称

電話番号

△△◇◇

0238-◇◇-△△△△

2. 一 括 徴 収

（エ）
異動後の未徴
収税額の徴収

3. 普 通 徴 収
(理由　　 　 　)

異動の事由

　1.退　　　職
　2.転　　　勤
　3.休職・長欠
　4.死　　　亡
  5.支払少額・不定期
  6.合併・解散
  7.そ  の  他
  （
）

24,000

3.普通徴収の場合

（１月１日現在の住所……必ず記入願います）

高畠町　大字高畠１１１１番地の１１

旧住所と異なる場合、記入ください

同上

異動年月日宛 名 番 号
氏 名

1. 特別徴収継続

（ウ）の額も特別徴収者が給与等から徴収する

 新しい勤務先へは月割額　３，０００円を
 １０月分（１１月１０日納期限）から納入するよう連絡済。

特別徴収指定番号 　　　　　　・新規

受給者番号 06381-99 備考

（ウ）の額を新規特別徴収義務者が給与から徴収 （ウ）の額を本人が支払う

税額通知書に記載し
てある宛名番号及び
個人番号を記載して
ください。 

税額通知書の特別徴収
税額を記載してください。 

給料から差し引いた月及
び差し引いた金額を記載
してください。 

転勤等の月日を記載して
ください。 

特別徴収義務者指定番
号を記載してください。 

【転勤元】 
異動届出書の内容につ
いて応答できる方の氏
名・係・連絡先の番号を
記載してください。 

転勤等該当の事由を○
で囲んでください。 

徴収しない分の税額をご
記入ください。 
※転勤先事業所での徴
収となります。 

特別徴収に係る給与所得者異動届出書の記入例 
・・・転勤後に転勤先で特別徴収を継続する場合・・・ 

納入書で納める事業
所は「要」に、納付書
以外で納める事業所
は「不要」に丸を付け
てください。 

転勤先の事業所で
の特別徴収の予定
を記入してください。 
※必ず、転勤先の
事業所と確認のう
えご記入ください。 

転勤先の特別徴収指定
番号をご記入ください。
高畠町の指定番号がな
い場合は、新規に丸を
つけてください。 
受給者番号が決まって
いる場合もご記入くださ
い。 

（エ）で選んでいないた
め記入不要です。 

特筆事項等あればご
記入ください。 


